Об итогах городского  конкурса

«Современный учитель

начальных классов – 2013»

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 19.12.2013

№ 386

┌

В соответствии с планом работы Департамента образования на 2013 – 2014 учебный год

и приказом Департамента образования №391п от 09.09.2013 с 1 октября 2013 года по 19 декабря

2013 года проведен городской конкурс «Современный учитель начальных классов -2013».

По результатам конкурса в соответствии с Положением, утвержденным приказом

Департамента образования от 09.09.2013 г. № 391п

п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить протокол заседания жюри городского конкурса «Современный учитель

начальных классов -2013».

2. На основании пункта 5.4. Положения считать победителем конкурса Шитову Татьяну

Евгеньевну, учителя начальных классов МБОУ СОШ № 20, призером конкурса – Пешехонову

О.П., учителя начальных классов МБОУ СОШ № 5.

3. Директору МБОУ ДПОС «Методический центр» Королѐвой О.А. обеспечить

награждение Шитовой Т.Е., Пешеховой О.П. дипломами.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента

образования В.Г. Мухина.

И.о. директора                    И.Л.Кочанков

Лист рассылки:

СОШ № 5

СОШ № 20

«Методический центр»

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

Утвержден

Приказом Департамента образования

  от 19.12.2013 № 386

Протокол

заседания  жюри конкурса «Современный учитель начальных классов -2013»

от 19.12. 2013 года

Присутствовали:

О.А. Королева, директор МБОУ ДПОС «Методический центр», председатель жюри;

члены жюри:

С.В. Тюрина, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;

Е.Г. Баранова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр»;

Г.В. Лобанова, старший методист МБОУ ДПОС «Методический центр».

Слушали: Г.В.Лобанову, которая подвела итоги конкурса.

 О.П.Пешехонова,

учитель начальных

классов МБОУ СОШ

№5

Т.Е.Шитова, учитель

начальных классов

МБОУ СОШ №20

Открытый урок  34 36

Портфолио 35 37

Всего 69 73

Решили:

Т.Е.Шитова, учитель начальных классов МБОУ СОШ №20, заняла первое место в конкурсе

«Современный учитель начальных классов -2013».

О.П.Пешехонова, учитель начальных классов МБОУ СОШ №5, заняла второе место в конкурсе

«Современный учитель начальных классов -2013».

Председатель          О.А. Королева